
 

UCHWAŁA Nr XVI/   /25 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia   maja 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Baranów Sandomierski, 

położonej w miejscowości Durdy, w trybie bezprzetargowym. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2024r., poz. 1465, ze zm.) oraz art. 13 ust.1, art 37 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2024r., poz. 1145, ze zm.), 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1.1. W uchwale nr XV/121/25 z dnia 24 kwietnia 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody 

na sprzedaż, w trybie bezprzetargowym, nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 

stanowiącej własność Gminy Baranów Sandomierski, położonej w miejscowości Durdy 

wprowadza się następujące zmianę:  

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w trybie 

bezprzetargowym, nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Gminy 

Baranów Sandomierski, położonej w miejscowości Durdy ” 

2) § 1.1 otrzymuje brzmienie: „Wyraża się zgodę na sprzedaż, w trybie bezprzetargowym, 

nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Baranów 

Sandomierski, położonej w miejscowości Durdy, oznaczonej jako działka o numerze 

ewidencyjnym 884/11 o powierzchni 0,0302 ha, na poprawę zagospodarowania 

nieruchomości o numerze ewid. 881. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów  

Sandomierski. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

     mgr inż. Wacław SMYKLA 

 

Uzasadnienie: 

W związku z faktem iż działka o nr ewid. 884/11 położona w Durdach w części zabudowana 

jest budynkiem mieszkalnym, konieczna jest zmiana uchwały zgodnie z jej 

zagospodarowaniem.  

Przygotowała: Anna Uzar 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym: mec. R. Kwiatkowski 

 
 


